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Poročilo	
  
	
  
ŠD	
   Strelska	
  družina	
  Ankaran	
   in	
   Strelsko	
  društvo	
   IX.	
   korpusa	
  Piran	
   sta	
   dne	
  3.3.2013	
   izvedli	
  
Regijsko	
  prvenstvo	
  Strelske	
  zveze	
  zahodne	
  regije	
  v	
  streljanju	
  s	
  standardno	
  zračno	
  puško	
  za	
  
kadete,	
   kadetinje,	
  mladince,	
  mladinke,	
   člane,	
   članice,	
   veterane	
   in	
   veteranke.	
   Tekmovanje	
   je	
  
potekalo	
   na	
   strelišču	
   društva	
   v	
   Ankaranu.	
   Tekmovanja	
   se	
   je	
   udeležilo	
   57	
   tekmovalcev	
   v	
  
naslednjih	
  kategorijah:	
  
	
  
Kategorija	
   Tekmovalcev	
   Ekip	
   Dosežena	
  norma	
  
Kadeti	
   10	
   2	
   6P,	
  1E	
  
Kadetinje	
   4	
   1	
   4P,	
  1E	
  
Mladinci	
   10	
   2	
   3P	
  
Mladinke	
   1	
   	
   1P	
  
Člani	
   18	
   5	
   3P	
  
Članice	
   3	
   1	
   2P	
  
Veterani	
  50	
  –	
  60	
  let	
   8	
   2	
   	
  
Veteranke	
  40	
  –	
  50	
  let	
   3	
   1	
   	
  
	
  	
  
Normo	
  je	
  doseglo	
  19	
  posameznikov	
  in	
  2	
  ekipi.	
  Pri	
  rezultatih	
  so	
  norme	
  označene	
  z	
  rdečo	
  črto.	
  
Tekmovanje	
   je	
  potekalo	
  od	
  8h45	
  do	
  18h30.	
   Izvedena	
  sta	
  bila	
   finala	
  za	
  mladince	
   in	
  člane	
  po	
  
pravilih	
  leta	
  2012	
  in	
  predstavljena	
  so	
  bila	
  pravila	
  leta	
  2013.	
  Tarče	
  smo	
  šteli	
  elektronsko.	
  
V	
  vseh	
  kategorijah	
  so	
  medalje	
  dobili	
  najboljši	
  trije	
  posamezniki,	
  prav	
  tako	
  so	
  medalje	
  dobile	
  
najboljše	
  tri	
  ekipe.	
  
Vsak	
  udeleženec	
  je	
  prejel	
  malico.	
  
	
  
	
  
	
  
Vodja	
  tekmovanja:	
  
Jurij	
  Čakardič	
  
	
  
Sodniki:	
  
David	
  Ugrin	
  –	
  RS	
  	
  
Jurij	
  Čakardič	
  –	
  RS	
  
	
  
Delegirani	
  sodniki:	
  
Edi	
  Sovdat	
  –	
  DS	
  
Jurij	
  Čakardič	
  –	
  RS	
  
	
  
Vodja	
  strelišča:	
  
Stane	
  Frelih	
  
	
  
	
  
Poročilo	
  sestavil	
  Jurij	
  Čakardič	
  
Ankaran,	
  3.3.2013	
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Rezultati	
  
	
  
Zračna	
  puška	
  -­‐	
  kadeti	
  posamezno	
  
Mesto Priimek in ime Društvo Letnik 1 2 3 4 Skupaj 

1 Kandare Erik SD Cerknica 1997 96 95 97 96 384 
2 Stražišar Blaž  SD Cerknica 1998 90 92 96 95 373 
3 Šuštar Enej  SK Izola 1996 92 92 90 91 365 
4 Kržič Miha  SD Cerknica 1996 89 91 91 89 360 
5 Petrovčič Miha  SD Cerknica 1998 88 88 92 89 357 
6 Rom Nejc  SD Vrhnika 1998 89 83 88 88 348 
7 Možina Matjaž  SD 4. junij Ilirska Bistrica 1997 85 85 80 85 335 
8 Pugelj Erik  SD 4. junij Ilirska Bistrica 1997 81 75 79 91 326 
9 Grbac Nikolas  SK Izola 1996 0 58 84 81 223 
10 Carboni Al  SK Izola 1997     DNS 

	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  kadeti	
  ekipno	
  
Mesto Ekipa Strelec 1. serija 2. serija 3. serija 4. serija Skupaj 
1 SD Cerknica Kržič Miha 89 91 91 89 360 
 

 
Kandare Erik 96 95 97 96 384 

 
 

Stražišar Blaž 90 92 96 95 373 
 

      
1117 

 
        
       2 SK Izola Carboni Al     DNS 

 
 

Šuštar Enej 92 92 90 91 365 
 

 
Grbac Nikolas 0 58 84 81 223 

 
  

    588 
	
  
	
  
	
  
	
  
Zračna	
  puška	
  -­‐	
  kadetinje	
  posamezno	
  

Mesto Priimek in ime Društvo Letnik 1 2 3 4 Skupaj 

1 Lazar Lia SD Portorož 1997 82 96 86 94 360-2=358(1) 
2 Plavčak Teja SD Cerknica 1998 89 89 87 81 346 
3 Rebec Karmen SD Cerknica 1998 85 82 82 90 339 
4 Hribljan Nina SD Cerknica 1998 85 85 91 75 336 

(1)	
  6.11.3	
  
	
  
	
  
Zračna	
  puška	
  -­‐	
  kadetinje	
  ekipno	
  
Mesto Ekipa Strelka 1. serija 2. serija 3. serija 4. serija Skupaj 
1 SD Cerknica Plavčak Teja 89 89 87 81 346 
 

 
Rebec Karmen 85 82 82 90 339 

 
 

Hribljan Nina 85 85 91 75 336 
 

      
1021 
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Zračna	
  puška	
  –	
  mladinci	
  posamezno	
  
Mest

o Priimek in ime Društvo Letnik 1 2 3 4 5 6 Redni 
del 

Finale 
Skupaj 

1 Požar Karim  SK Izola 1994 94 91 97 95 96 96 569 97,8 666,8 

2 Švetak Rocco  SD Ankaran 1993 96 96 94 91 96 95 568 97,6 665,6 

3 Lampreht Bojan 
Ml. SD Vrhnika 1993 94 94 92 92 94 93 559 95,4 654,4 

4 Marinko Matjaž  SD IX. korpusa Piran 1995 86 84 89 83 88 93 523 95,5 618,5 

5 Vidmar Aljoša  SD Vremščica 
Vremski Britof 1994 88 90 95 88 88 89 538   

6 Petrovič Darko  SD Vremščica 
Vremski Britof 1993 95 88 92 92 89 82 538   

7 Sheychuk Vasyl  SD Portorož 1995 82 74 77 76 76 73 458   

8 Čendak Voranc  SD Portorož 1995 82 82 66 73 77 69 449   

9 Čendak Domen  SD Portorož 1995 68 80 68 66 77 71 430   

10 Novak Luka  SD Vremščica 
Vremski Britof 1997 72 64 66 70 56 63 391   

	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  mladinci	
  posamezno	
  –	
  finale	
  
Mesto 
redni 
del 

Tekmovalec Društvo Redni 
del 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Skupaj Mesto 

1 Požar Karim  SK Izola 569 10.3 9.5 9.8 9.7 10.4 10 8.9 9.4 10.1 9.7 97,8 666,8 1 

2 Švetak 
Rocco  SD Ankaran 568 10 9.7 9.5 9.7 10.6 9.6 8.5 9.9 10.1 10 97,6 665,6 2 

3 Lampreht 
Bojan Ml. SD Vrhnika 559 10.3 8.7 8.4 10.1 10.6 9.7 9.6 9.1 9.6 9.3 95,4 654,4 3 

4 Vidmar 
Aljoša  

SD Vremščica 
Vremski Britof 538 - - - - - - - - - - DNS  5 

5 Petrovič 
Darko  

SD Vremščica 
Vremski Britof 538 - - - - - - - - - - DNS  6 

6 Marinko 
Matjaž  

SD IX. 
korpusa Piran 523 9.9 10.4 9.3 10.3 8.9 8.4 9.7 10.7 8.6 9.3 95,5 618,5 4 

7 Sheychuk 
Vasyl  SD Portorož 458 - - - - - - - - - - DNS  7 

8 Čendak 
Voranc  SD Portorož 449 - - - - - - - - - - DNS  8 

	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  mladinci	
  ekipno	
  
Mesto Ekipa Strelec 1. ser. 2. ser. 3. ser. 4. ser. 5. ser. 6. ser. Skupaj 
1 SD Vremščica  Vidmar Aljoša  88 90 95 88 88 89 538 
 

 
Petrovič Darko  95 88 92 92 89 82 538 

 
 

Novak Luka  72 64 66 70 56 63 391 
 

  
      1467 

 
          
         2 SD Portorož Čendak Domen  68 80 68 66 77 71 430 

 
 

Sheychuk Vasyl  82 74 77 76 76 73 458 
 

 
Čendak Voranc  82 82 66 73 77 69 449 

 
  

      1337 
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Zračna	
  puška	
  –	
  člani	
  posamezno	
  
Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 5 6 Redni del Finale Skupaj 

1 Della Torre Dejan  SD Vremščica Vremski 
Britof 97 96 94 98 94 93 572 98,3 670,3 

2 Šeško Peter  SD IX. korpusa Piran 90 93 96 95 94 91 565 98,2 663,2 

3 Matjažič Nejc  SD Vremščica Vremski 
Britof 93 93 95 91 94 92 558 97,8 655,8 

4 Lampreht Bojan  SD Vrhnika 93 92 92 92 93 94 556 93,1 649,1 

5 Ugrin David  SD Ankaran 95 93 93 92 89 93 555 91,0 646,0 

6 Tripar Teo  SK Izola 87 92 92 89 94 92 546 97,6 643,6 

7 Čakardič Jurij  SD Ankaran 90 90 93 91 95 88 547 94,3 641,3 

8 Žlak Boštjan  SD Portorož 97 94 94 97 97 97 576 DNS  

9 Oražem Robert  SD Portorož 95 94 83 88 88 92 540   

10 Ravnikar Vladimir  SD Vrhnika 88 90 90 93 89 90 540   

11 Frelih Stane  SD Ankaran 87 87 90 91 93 91 539   

12 Jelovšek Uroš  SD Vrhnika 91 88 90 88 94 87 538   

13 Valentinčič Henrik  SD "Salonit" Anhovo 80 88 94 88 90 94 534   

14 Kodelja Miran  SD "Salonit" Anhovo 90 84 86 90 90 90 530   

15 Brvar Mozgan Jan  SD Portorož 82 86 83 83 81 93 508   

16 Mlekuž Drago  SD "Salonit" Anhovo 83 84 83 81 88 85 504   

17 Breščak Rajko  SD "Salonit" Anhovo 83 82 86 85 90 72 498   

18 Prelec David  SD Vremščica Vremski 
Britof 88 83 77 79 82 84 493   

	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  člani	
  posamezno	
  –	
  finale	
  
Mesto 
redni 
del 

Tekmovalec Društvo Redni 
del 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Skupaj Mesto 

1 Žlak Boštjan  SD Portorož 576           DNS 576 8 
2 Della Torre 

Dejan  
SD Vremščica 
Vremski Britof 572 9.6 8.9 10.8 9.6 9.7 9.3 10.7 10.0 9.7 10.0 98.3 670.3 

1 

3 
Šeško Peter  

SD IX. korpusa 
Piran 565 10.4 10.0 8.9 9.4 9.3 9.4 10.3 10.5 10.4 9.6 98.2 663.2 

2 

4 
Matjažič Nejc  

SD Vremščica 
Vremski Britof 558 10.4 10.1 8.8 9.5 9.9 9.7 10.3 10.2 10.5 8.4 97.8 655.8 

3 

5 Lampreht 
Bojan  SD Vrhnika 556 10.1 9.3 10.1 9.0 9.1 9.8 8.8 7.8 9.6 9.5 93.1 649.1 

4 

6 Ugrin David  SD Ankaran 555 10.3 6.5 8.5 9.5 8.6 10.2 8.6 9.8 9.1 9.9 91.0 646.0 5 
7 Čakardič Jurij  SD Ankaran 547 10.0 8.9 8.3 9.8 8.7 10.2 10.1 8.3 10.0 10.0 94.3 641.3 7 
8 Tripar Teo  SK Izola 546 9.4 9.6 10.5 8.8 10.7 10.5 10.2 9.8 9.5 8.6 97.6 643.6 6 
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Zračna	
  puška	
  –	
  člani	
  ekipno	
  
Me
sto Ekipa Strelec 

1. 
ser. 2. ser. 3. ser. 4. ser. 5. ser. 6. ser. Skupaj 

1 SD ANKARAN Frelih Stane  87 87 90 91 93 91 539 
  Ugrin David  95 93 93 92 89 93 555 
  Čakardič Jurij  90 90 93 91 95 88 547 
 

        
1641 

 
          
         2 SD VRHNIKA Lampreht Bojan  93 92 92 92 93 94 556 

  Ravnikar Vladimir  88 90 90 93 89 90 540 
  Jelovšek Uroš  91 88 90 88 94 87 538 
         1634 
 

          
         3 SD PORTOROŽ Oražem Robert  95 94 83 88 88 92 540 

  Brvar Mozgan Jan  82 86 83 83 81 93 508 
  Žlak Boštjan  97 94 94 97 97 97 576 
         1624 
          
          
4 SD VREMŠČICA 

VREMSKI 
BRITOF Della Torre Dejan  97 96 94 98 94 93 572 

  Matjažič Nejc  93 93 95 91 94 92 558 
  Prelec David  88 83 77 79 82 84 493 
         1623 
          
          
5 SD "SALONIT" 

ANHOVO Kodelja Miran  90 84 86 90 90 90 530 
  Breščak Rajko  83 82 86 85 90 72 498 
  Valentinčič Henrik  80 88 94 88 90 94 534 
         1562 
	
  
	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  članice	
  posamezno	
  

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 

1 Ravnič Budin Danijela SD IX. korpus Piran 92 93 91 93 369 

2 Rudolf Benjamina SD Vrhnika 92 92 90 91 365 

3 Rus Mojca SD Vrhnika 86 84 83 88 341 

	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  članice	
  ekipno	
  
Me
sto Ekipa Strelec 1. ser. 2. ser. 3. ser. 4. ser. Skupaj 
1 SD Vrhnika Rudolf Benjamina 92 92 90 91 365 
  Rus Mojca 86 84 83 88 341 
  -      
 

      
706 
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Zračna	
  puška	
  –	
  veterani	
  50	
  –	
  60	
  let	
  posamezno	
  
Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 

1 Lampreht Bojan  SD Vrhnika 93 92 92 92 369 
2 Ravnikar Vladimir  SD Vrhnika 88 90 90 93 361 
3 Frelih Stane  SD Ankaran 87 87 90 91 355 
4 Kodelja Miran  SD "Salonit" Anhovo 90 84 86 90 350 
5 Valentinčič Henrik  SD "Salonit" Anhovo 80 88 94 88 350 
6 Malinovič Branko  SD IX. korpusa Piran 87 89 85 83 344 
7 Breščak Rajko  SD "Salonit" Anhovo 83 82 86 85 336 
8 Mlekuž Drago  SD "Salonit" Anhovo 83 84 83 81 331 

	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  veterani	
  50	
  –	
  60	
  let	
  ekipno	
  
Mesto Ekipa Strelec 1. serija 2. serija 3. serija 4. serija Skupaj 
1 SD "SALONIT" 

ANHOVO MIRAN KODELJA  90 84 86 90 350 
  DRAGO MLEKUŽ 83 84 83 81 331 
 

 
HENRIK 
VALENTINČIČ  80 88 94 88 350 

       1031 
        
        
2 SD VRHNIKA BOJAN 

LAMPREHT 93 92 92 92 369 
 

 
VLADIMIR 
RAVNIKAR 88 90 90 93 361 

  -          
       730 
	
  
	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  veteranke	
  40	
  –	
  50	
  let	
  posamezno	
  

Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj 

1 Ravnič Budin Danijela SD IX. korpus Piran 92 93 91 93 369 

2 Rudolf Benjamina SD Vrhnika 92 92 90 91 365 

3 Rus Mojca SD Vrhnika 86 84 83 88 341 

	
  
Zračna	
  puška	
  –	
  veteranke	
  40	
  –	
  50	
  let	
  ekipno	
  
Me
sto Ekipa Strelec 1. ser. 2. ser. 3. ser. 4. ser. Skupaj 
1 SD Vrhnika Rudolf Benjamina 92 92 90 91 365 
  Rus Mojca 86 84 83 88 341 
  -      
 

      
706 

	
  
	
  
Obvestilo!	
  
Regijski	
   odbor	
   obvešča	
   vse	
   udeležence	
   Državnega	
   prvenstva	
   v	
   Cerknici,	
   da	
   se	
   bo	
   tam	
   izvajala	
  
kontrola	
  opreme,	
  ob	
  tem	
  se	
  bodo	
  upoštevali	
  novi	
  predpisi	
  glede	
  obutve	
  in	
  suknjičev.	
  Prav	
  tako	
  se	
  
bo	
  upoštevalo	
  pravilo	
  o	
  iznosu	
  orožja	
  brez	
  označbe	
  (zastavice).	
  
	
  
SZZR	
  


